•

Адм11н11стра1~ия му11иц1н1аJ11,1101·0 1,atto1ш «Цум1•1•и11ский paйolf))

у·nРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
368900, J>Д, ЦуМа/\1шсю1nр11nон, с. Лr·вятt, reir.(87273) 2-15-97, 3-52-0J, 55-07-85

Пр11казN213
110 МКУ «У0)>

от 02 февраля 2024 г.

Об утверждении плана мероприятий по развитию физико-технического образования в МР
«Цумадинский район»

В рамках реализации Концепции развития образования на период до 2030 года,

утвержденной постановлением Правительства Р Д от 26 мая 2022 № 146 и во исполнение приказа
Министерства образования и науки РД №0502-51-1/24.

ПРИКАЗЫВАЮ:

!.Утвердить прилагаемый план мероприятий по развитию физико-технического образования в

МР «Цумадинский район». (Приложение №1).

2.Определить муниципальным ответственным за реализацию мероприятий Плана МКУ ДО

«ЦРТ» (Гусейнов А.А.).

3. МКУ «Уравление образования»:

8, 3.1.Организовать работу по реализации Плана;
3.2. Представлять ежеквартально аналитическую справку о реализации Плана.
3 .3. Довести настоящий приказ до ответственных исполнителей.

4. Ответственному исполнителю (Гусейнов А.А.) обеспечить своевременную реализацию
мероприятий.

5. Опубликовать настоящий приказ на сайте МКУ «УО».

6. Контроль за исполнением наст ~~.~---
4 озложить на заместителя начальника МКУ

«УО» Ахмедова Х.И.

Начальник ~~----:~::....... Абдусаламова З.А.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}